



Tarnów, 13 kwietnia 2023 r.
WIM.271.5.2023


Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Wymiana stolarki okiennej fasady zachodniej budynku hali sportowej w ramach zadania inwestycyjnego Modernizacja hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 23 w Tarnowie”.

Pytanie nr 1:
Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 90 dni od podpisania umowy. Z uwagi na sam czas oczekiwania na materiały do produkcji stolarki wskazany w SWZ termin 69 dni od podpisania umowy nie jest terminem wystarczającym do realizacji przedmiotowego zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w rozdziale IV SWZ „Termin wykonania zamówienia” jak poniżej:
 ,,Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie: 69 dni od daty przekazania placu budowy. Przekazanie placu budowy nastąpi nie wcześniej niż w dniu 01.06.2023 r., lecz nie później niż w dniu 07.06.2023 r.”

Pytanie nr 2:
Prosimy o informację, czy dopuszczają Państwo uszczelki systemowe w profilach w kolorze jasno-szarym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza uszczelki systemowe w profilach w kolorze jasnoszarym.

Pytanie nr 3:
Czy w zakres prac wchodzi wymiana parapetów zewnętrznych?
Odpowiedź:
W zakres prac nie wchodzi wymiana parapetów zewnętrznych. Parapety zewnętrzne istniejące z blachy powlekanej pozostają bez zmian. Należy je zabezpieczyć podczas wykonywania prac.

Pytanie nr 4:
Czy w zakres prac wchodzą zewnętrzne obróbki tynkarskie? Czy tylko obróbki od środka?
Odpowiedź:
Należy dokonać naprawy szpalet zewnętrznych w postaci uzupełnień tynku i odtworzenia malowania w kolorach istniejących. Powyższe prace wchodzą w zakres zamówienia i zostały ujęte w przedmiarze robót pkt 1.2 Roboty zewnętrzne.

Pytanie nr 5:
Prosimy o wyjaśnienie, jaką szybę bezpieczną  należy zastosować od wewnątrz - klasy O2 czy P2?
Odpowiedź:
Należy zastosować od wnętrza hali sportowej szklenie szkłem bezpiecznym klasy P2.

Pytanie nr 6:
Co należy rozumieć przez sformułowanie „szkło absorpcyjne”? Czy ma to być szkło przeciwsłoneczne np. COMBI NEUTRAL? Czy wystarczy zwykłe szkło niskoemisyjne THERMOFLOAT? Prosimy o określenie parametru LT (przepuszczalność światła) i g (przepuszczalność energii słonecznej) dla szyb.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk132273079]Stolarka okienna fasady zachodniej budynku hali sportowej powinna posiadać od strony zewnętrznej szkło absorpcyjne - szkło klejone absorbujące promienie UV z barwionego w masie na szaro szkła float. Ponadto Zamawiający informuje, iż przepuszczalność światła powinna być zmniejszona o nie więcej niż 30%.

Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie, jaki kolor mają mieć szyby refleksyjne? Brąz, zielony czy grafit? A może ma być to szkło nie refleksyjne, a biały mat?
Odpowiedź:
Stolarka okienna fasady zachodniej budynku hali sportowej powinna posiadać od strony zewnętrznej szybę absorpcyjną (nie refleksyjną). Ponadto Zamawiający informuje, iż  w dolnych kwaterach okna w pierwszym rzędzie należy zastosować folię refleksyjną w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 8:
Rozliczenie za roboty będzie miało charakter ryczałtowy, do oferty Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu, w związku z tym prosimy o wykreślenie z § 5 umowy zapisu o konieczności jego przedłożenia nie później niż w dniu przekazania placu budowy. Jeśli jednak Zamawiający podtrzyma obowiązek przedłożenia kosztorysu, prosimy o możliwość przedstawienia wersji uproszczonej.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis § 5 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 7 do SWZ). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza przedłożenie kosztorysu w wersji kalkulacji uproszczonej. 
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